

Date: May 27, 2025

The Manager
Corporate Relationship Department, **BSE Limited,**P.J. Towers, Dalal Street,

Mumbai – 400 001.

Sub: Submission of Newspaper Publication.

Dear Sir/Madam,

In compliance with Regulations 30 read with Part A under Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended), Talbros Engineering Limited ("the Company") has submit the copies of the Newspaper Advertisement(s) published in "Financial Express – English Edition" (All Editions) and "Jansatta – Hindi Edition" (Delhi NCR Edition) on May 27, 2025.

These advertisements are published pursuant to the requirements under Section 124 of the Companies Act, 2013, read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (as amended).

The aforesaid information shall also be made available on website of the Company viz., www.talbrosaxles.com.

We request you to take the same on record.

Thanking You. Yours Faithfully,

For Talbros Engineering Limited,

Divam Mittal

Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: as above



TALBROS ENGINEERING LIMITED

CIN: L74210HR1986PLC033018

Regd. Office: Plot No. 74-75-76, Sector-6, Faridabad, Haryana - 121006 Telephone: +91-129-4284300, Fax: +91-129-4061541 Email: cs@talbrosaxles.com, Website: www.talbrosaxles.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

(FOR TRANSFER OF SHARES TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECT ON FUND)

It is hereby informed that, in accordance with Section 124(6) of the Companies Act. 2013. (as amended) ("the Act") read with IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, (as amended) ("IEPF Rules") and other applicable rules, notifications and circulars, any shares on which dividend has not been paid or claimed for seven (7) consecutive years will be transferred by the Company to the Demat Account of the IEPF Authority

In this regard. Notice is given to the Shareholder(s) holding shares for which they have not encashed their dividend since the financial year 2017-18 (i.e., no dividend(s) declared since 2017-18 were claimed/encashed), that such shares are liable to be transferred by the Company under the IEPF Rules to the IEPF Demat Account. Further details regarding this matter are available on the Company's website, www.talbrosaxles.com, under the "Investor Information" section for taking appropriate action.

Shareholders who have not encashed their dividend are being given an opportunity to claim the dividend by submitting the requisite application to the Company at its Registered Office or to M/s Beetal Financial & Computer Services Pvt. Ltd., Registrar & Share Transfer Agent ("the RTA") of the Company, not later than August 31, 2025.

Additionally, shareholders are requested to register their email IDs with their demat account through their Depository Participant (DP) immediately for shares held in demat mode

In the event, no communication is received from the Shareholder by August 31, 2025, Company will be obliged to transfer the shares to the Demat Account of IEPF Authority without any further notice, following the procedure as notified in the IEPF Rules, which is as follows:

- In case of Equity Shares held in Physical form: Duplicate share certificate(s) will be issued, and the concerned depository shall convert the duplicate share certificate(s) into Demat form and transfer the shares to the IEPF Demat Account. The original share certificate(s) registered in the shareholder's names will be automatically cancelled and deemed non-negotiable
- In case of Equity Shares held In Demat form: The Concerned depositary will process the transfer of the equity shares in favour of the IEPF Demat Account through corporate action.

Please note that the details uploaded on the Company's website shall be considered adequate notice regarding the issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the transfer of physical shares to the IEPF Authority.

Shareholders should be aware that unclaimed/unpaid dividend and equity shares transferred to the IEPF Demat Account, along with any benefits accruing from such equity shares, if any, can be claimed from the IEPF Authority by submitting an online application in the prescribed web Form (IEPF-5) and following the procedure outlined in the IEPF Rules. No claims will be accepted against the Company or against the R*A regarding unclaimed dividend or shares transferred to IEPF Authority

For further information/ clarification, please contact:

Company Secretary & Compliance Officer **Talbros Engineering Limited** Plot No. 74-75-76, Sector - 6, Faridabad, Haryana - 121 006.

Phone No : 0129-4284314 Email: cs@talbrosaxles.com Registrar & Share Transfer Agent

Beetal Financial & Computer Services Pvt. Ltd.

Beetal House, 3rd Floor, 99, Madangir, Behind Local Shopping Center,

New Delhi - 110 062.

Phone No.: 011-29961281-283

Email: beetalrta@gmail.com

For Talbros Engineering Limited

Sd/-DIVAM MITTAL

Place: Faridabad

Date: 26.05.2025

Company Secretary & Compliance Officer

TALBROS टैलब्रोस इंजीनियरिंग लिमिटेड

सीआईएन — L74210HR1986PLC033018 पंजी, कार्यालय 74-75-76, शेक्टर-6, फरीदाबाद, हरियाणा 121006 कोन: +91-129-4284300, फॅक्स फोन: +91-129-4061541 इंगेल: cs@talbrosaxies.com, बेबसाइट: www.talbrosaxies.com

शेयरघारकों को सूचना

(निवंशक शिक्षा एवं संस्थाण कोष में शेयरों के हस्तांतरण के लिए) एतरहार स्थित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 (संशोधित) ("अधिनियम") की धारा 124(6) के अनुसार आईईपीएफ आधिकरण (लेखा, लेखा परीक्षा, हस्तांतरण और प्रतिदेय) नियमावली, 2016 (संशोधित) ("आईईपीएफ नियम") और अन्य लागू नियमों, अधिसूचनाओं और परिपत्रों के साथ, कोई भी शेयर जिस्त पर लगातार सात (7) वर्षों तक लामांश का मुगतान या दावा नहीं किया गया है, कंपनी द्वारा आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैंट खाते में स्थानांतरित कर दिया जाएगा।

इस संबंध में, उन श्रेयरधारकों को नोटिस विया जाता है जिनके पास वित्तीय वर्ष 2017-18 से अपने लामांश को मुनाया नहीं गया है (अर्थात 2017-18 से घोषित किसी लामांश का दावा/ नकदीकरण नहीं किया गया है). ऐसे शेयर कंपनी द्वारा आईईपीएफ नियमों के तहत आईईपीएफ डीमेंट खाते में स्थानलिस्त किए जाने के योग्य हैं। इस मामले के बारे में अधिक जानकारी कंपनी की येगराइट www.talbrosaxles.com पर उदित कार्रवाई करने के लिए "निवेशक सूचना" (Investor information) अनुमाग के अंतर्गत उपलब्ध हैं।

जिन शेयरबारकों ने अपने लामांश नहीं भुनाये हैं. उन्हें कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में या मैससं बैटल फाइनेशियल एंड कंप्यूटर सार्विसेज प्राइवेट लिमिटेड, रजिस्ट्रार और कंपनी के शेयर ट्रांसफर एजेंट ('आरटीए') के पास 31 अगटिड से पहले अपेक्षित आवेदन जमा करके लामांश का यावा करने का अवसर विया जा रहा है।

इसके अतिरिक्त, रोयरधारकों से अनुरोध किया जाता है कि वे डीनैट गोड में धारित रोयरों के लिए अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेट (डीपी) के मध्यम से अपने डीनैट खाते के साथ अपनी ईमेल आईडी तरंत पंजीकत करें।

यदि 31 अगस्त, 2025 तक शेयरधारक से कोई संधार प्राप्त नहीं होता है, तो कंपनी आईईपीएफ नियमों में अधिसुवित प्रक्रिया का पालन करते हुए बिना किसी और सूचना दिए शेयरों को आईईपीएफ प्राधिकरण के बीमेंट खाते में स्थानांतरित करने के लिए बाह्य होगी, जो निम्नानुसार है

- भौतिक रूप में घारित इक्विटी शेयरों के मामले में: दुष्लिकंट शेयर प्रमाणपत्र जारी किए जाएंगे, और संबंधित डिपॉलिटरी बुष्लिकंट शेयर प्रमाणपत्र को डीमेंट फॉर्म में परिवर्तित करने के बाद शेयरों को आईईपीएफ डीमेंट खाते में स्थानांतरित कर देगी। शेयरवारक के नाम पर पंजीकृत मूल शेयर प्रमाणपत्र स्वचालित रूप से रद्द कर दिए जाएंगे और उन्हें गैर-विनिमेय माना जाएगा।
- ढीमैट रूप में घारित इक्विटी शेयरों के मामले में: संबंधित डिपॉजिटरी, कॉर्पोरेट कारवाई के माध्यम से आईईपीएफ डीमैट खाते के पक्ष में इक्विटी शेयरों के इस्तांतरण की प्रक्रिया करेगी।

कृषया ध्यान वें कि कंपनी की वेबसाइट पर अपलोड किए गए विवरण को आईईपीएफ प्राधिकरण को भीतिक शेयरों के हस्तांतरण के लिए कंपनी द्वारा डुस्तिकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी करने के संबंध में पर्याप्त सुबना अर्थात नोटिस दिया गया माना जाएगा।

शेयरधारकों को अवगत रहना चाहिए कि आईईपीएफ डीमैंट खाले में हस्तांतरित किए गए अधीषत / अवैतनिक लाभाश और इविवटी शेयरों के साथ—साथ ऐसे इविवटी शेयरों से होने वाले किसी भी लाभ यदि कोई हो. का दावा आईईपीएफ प्राविकरण से निर्धारित येब फॉर्म (आईईपीएफ-5) में ऑनलाइन आवेदन जमा करके और आईईपीएफ नियमों में विल्लखित प्रक्रिया का पालन करके किया जा राकता है। आईईपीएफ प्राधिकरण को हस्तांतरित अधीषित लाभाश या शेयरों के संक्व में कपनी या आरटीए के खिलाफ कोई दावा स्वीकार नहीं किया जाएगा।

अधिक जानकारी / स्पष्टीकरण के लिए, कृपया निम्नलिखित के साथ संपर्क करें

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी टैलब्रोस इंजीनियरिंग लिमिटेड

प्लॉट नबर 74-75-76, सेक्टर - 6, फरीदाबाद, हरियाणा - 121 006, फोन नंबर: 0129-4284314 ईनेल: cs@talbrosaxles.com रजिस्टार एवं शेयर टांसफर एवंट

बीटल फाइनेंशियल एंड कंप्यूटर सर्विसेंच प्राइवेंट लिमिटेंड बीटल डाउस, तीसरी मंजिल, 99, मदनगीर,

लोकल शॉपिंग संटर के पीछे. नई दिल्ली - 110 062. फोन नंदर: 011-29961281-283 ईंग्ल: beetalrtæ@gmail.com

कृते दैलबोस इंजीनियरिंग लिगिटेड

स्थानः फरीदाबाद दिनांकः 26.05.2025 हस्ता/— दिवम मित्तल कंपनी सविव एवं अनुपालन अधिकारी